
Протокол № 568554
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 07.02.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 07.02.2022 20:49

Реєстраційний номер лота: 507984

Найменування майна: Жіночий перстень б/в, каретний годинник б/в та
монети б/в загальною кількістю 4 шт.

Місцезнаходження майна: Волинська область, м. Луцьк, вул. Андрія Марцинюка, 35
Стартова ціна: 2 672.10 грн.
Ціна продажу: 37 001.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 133.61 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 20, час: 2022-02-07 09:00:23,
цінова пропозиція: 2 672.10 грн.

  Учасник: 25, час: 2022-02-07 09:20:00,
цінова пропозиція: 2 805.71 грн.

  Учасник: 24, час: 2022-02-07 09:21:21,
цінова пропозиція: 2 939.32 грн.

  Учасник: 25, час: 2022-02-07 09:58:02,
цінова пропозиція: 3 072.93 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-02-07 10:02:01,
цінова пропозиція: 3 206.54 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-02-07 10:04:11,
цінова пропозиція: 3 340.15 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 10:07:12,
цінова пропозиція: 3 473.76 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-02-07 10:07:22,
цінова пропозиція: 3 607.37 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 10:08:48,
цінова пропозиція: 3 740.98 грн.

  Учасник: 28, час: 2022-02-07 10:14:43,
цінова пропозиція: 3 874.59 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-02-07 10:48:10,
цінова пропозиція: 4 008.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 11:19:22,
цінова пропозиція: 4 141.81 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 11:27:13,
цінова пропозиція: 4 275.42 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 11:46:59,
цінова пропозиція: 4 409.03 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 12:37:39,
цінова пропозиція: 4 542.64 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-02-07 13:37:02,
цінова пропозиція: 4 676.25 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 14:21:07,
цінова пропозиція: 4 809.86 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 14:26:03,
цінова пропозиція: 4 943.47 грн.



  Учасник: 14, час: 2022-02-07 14:38:39,
цінова пропозиція: 5 077.08 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 14:48:25,
цінова пропозиція: 5 210.69 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 15:44:05,
цінова пропозиція: 5 344.30 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 15:45:31,
цінова пропозиція: 5 477.91 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 17:27:10,
цінова пропозиція: 5 611.52 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 17:38:27,
цінова пропозиція: 5 745.13 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 17:49:28,
цінова пропозиція: 5 878.74 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 17:50:11,
цінова пропозиція: 6 012.35 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 17:53:01,
цінова пропозиція: 6 145.96 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 17:54:00,
цінова пропозиція: 6 279.57 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 17:55:52,
цінова пропозиція: 6 413.18 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 17:56:19,
цінова пропозиція: 6 546.79 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:03:31,
цінова пропозиція: 6 680.40 грн.

  Учасник: 30, час: 2022-02-07 18:08:17,
цінова пропозиція: 6 814.01 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:09:02,
цінова пропозиція: 6 947.62 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:10:10,
цінова пропозиція: 7 081.23 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:13:04,
цінова пропозиція: 7 214.84 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:13:25,
цінова пропозиція: 7 348.45 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:15:54,
цінова пропозиція: 7 482.06 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:16:41,
цінова пропозиція: 7 615.67 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:20:10,
цінова пропозиція: 7 749.28 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:20:55,
цінова пропозиція: 7 882.89 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:21:50,
цінова пропозиція: 8 016.50 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:23:28,
цінова пропозиція: 8 150.11 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:24:15,
цінова пропозиція: 8 283.72 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:24:39,
цінова пропозиція: 8 417.33 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:26:27,
цінова пропозиція: 8 550.94 грн.

  Учасник: 30, час: 2022-02-07 18:29:22,
цінова пропозиція: 8 684.55 грн.



  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:29:41,
цінова пропозиція: 8 818.16 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:29:47,
цінова пропозиція: 8 951.77 грн.

  Учасник: 30, час: 2022-02-07 18:32:57,
цінова пропозиція: 9 085.38 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:33:09,
цінова пропозиція: 9 218.99 грн.

  Учасник: 30, час: 2022-02-07 18:33:20,
цінова пропозиція: 9 352.60 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:33:57,
цінова пропозиція: 9 486.21 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 18:34:25,
цінова пропозиція: 9 619.82 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:38:20,
цінова пропозиція: 9 753.43 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 18:39:27,
цінова пропозиція: 9 887.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:40:04,
цінова пропозиція: 10 020.65 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 18:41:08,
цінова пропозиція: 10 154.26 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 18:45:48,
цінова пропозиція: 10 287.87 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 18:54:50,
цінова пропозиція: 10 421.48 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:01:55,
цінова пропозиція: 10 555.09 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 19:07:25,
цінова пропозиція: 10 688.70 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:15:28,
цінова пропозиція: 10 822.31 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:17:03,
цінова пропозиція: 10 955.92 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:17:22,
цінова пропозиція: 11 089.53 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:17:38,
цінова пропозиція: 11 223.14 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:18:00,
цінова пропозиція: 11 356.75 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:18:14,
цінова пропозиція: 11 490.36 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:18:22,
цінова пропозиція: 11 623.97 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:18:45,
цінова пропозиція: 11 757.58 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:19:00,
цінова пропозиція: 11 891.19 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:20:18,
цінова пропозиція: 12 024.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:20:43,
цінова пропозиція: 12 158.41 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:25:30,
цінова пропозиція: 12 292.02 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:26:01,
цінова пропозиція: 12 425.63 грн.



  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:26:10,
цінова пропозиція: 12 559.24 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:26:22,
цінова пропозиція: 12 692.85 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 19:26:26,
цінова пропозиція: 12 826.46 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:26:53,
цінова пропозиція: 12 960.07 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:28:02,
цінова пропозиція: 13 093.68 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:28:47,
цінова пропозиція: 13 227.29 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:29:01,
цінова пропозиція: 13 360.90 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:29:18,
цінова пропозиція: 13 494.51 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:29:45,
цінова пропозиція: 13 628.12 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:30:03,
цінова пропозиція: 13 761.73 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:30:20,
цінова пропозиція: 13 895.34 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:30:29,
цінова пропозиція: 14 028.95 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:31:01,
цінова пропозиція: 14 162.56 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:31:21,
цінова пропозиція: 14 296.17 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:31:34,
цінова пропозиція: 14 429.78 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:31:47,
цінова пропозиція: 14 563.39 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:32:06,
цінова пропозиція: 14 697.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:32:18,
цінова пропозиція: 14 830.61 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:32:41,
цінова пропозиція: 14 964.22 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:32:54,
цінова пропозиція: 15 097.83 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:33:05,
цінова пропозиція: 15 231.44 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:33:26,
цінова пропозиція: 15 365.05 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:33:39,
цінова пропозиція: 15 498.66 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:33:53,
цінова пропозиція: 15 632.27 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:34:13,
цінова пропозиція: 15 765.88 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:34:25,
цінова пропозиція: 15 899.49 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:34:51,
цінова пропозиція: 16 033.10 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:34:58,
цінова пропозиція: 16 166.71 грн.



  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:35:26,
цінова пропозиція: 16 300.32 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 19:35:46,
цінова пропозиція: 16 433.93 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:35:47,
цінова пропозиція: 16 567.54 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:36:00,
цінова пропозиція: 16 701.15 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:36:16,
цінова пропозиція: 16 834.76 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:36:39,
цінова пропозиція: 16 968.37 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:36:48,
цінова пропозиція: 17 101.98 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:37:13,
цінова пропозиція: 17 235.59 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:40:02,
цінова пропозиція: 17 369.20 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:40:09,
цінова пропозиція: 17 502.81 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:40:25,
цінова пропозиція: 17 636.42 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:44:01,
цінова пропозиція: 17 770.03 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:44:14,
цінова пропозиція: 17 903.64 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:45:12,
цінова пропозиція: 18 037.25 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:45:23,
цінова пропозиція: 18 170.86 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:46:04,
цінова пропозиція: 18 304.47 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:46:16,
цінова пропозиція: 18 438.08 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:47:06,
цінова пропозиція: 18 571.69 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:47:45,
цінова пропозиція: 18 705.30 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:48:27,
цінова пропозиція: 18 838.91 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:49:05,
цінова пропозиція: 18 972.52 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:49:34,
цінова пропозиція: 19 106.13 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:50:25,
цінова пропозиція: 19 239.74 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:50:48,
цінова пропозиція: 19 373.35 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:51:23,
цінова пропозиція: 19 506.96 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:52:18,
цінова пропозиція: 19 640.57 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 19:52:29,
цінова пропозиція: 19 774.18 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:52:32,
цінова пропозиція: 19 907.79 грн.



  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:53:04,
цінова пропозиція: 20 041.40 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:53:22,
цінова пропозиція: 20 175.01 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:53:44,
цінова пропозиція: 20 308.62 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:53:52,
цінова пропозиція: 20 442.23 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:54:25,
цінова пропозиція: 20 575.84 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:54:46,
цінова пропозиція: 20 709.45 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:55:04,
цінова пропозиція: 20 843.06 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:55:25,
цінова пропозиція: 20 976.67 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 19:56:38,
цінова пропозиція: 21 110.28 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:57:24,
цінова пропозиція: 21 243.89 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 19:59:27,
цінова пропозиція: 21 377.50 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 19:59:47,
цінова пропозиція: 21 511.11 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 20:00:53,
цінова пропозиція: 21 644.72 грн.

  Учасник: 23, час: 2022-02-07 20:04:30,
цінова пропозиція: 21 778.33 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 20:06:15,
цінова пропозиція: 21 911.94 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 20:14:25,
цінова пропозиція: 22 045.55 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 20:22:58,
цінова пропозиція: 22 179.16 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 6, час: 2022-02-07 17:57:52,
особлива ставка: 5 500.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-02-07 18:00:06,
особлива ставка: 6 777.01 грн.

  Учасник: 20, час: 2022-02-07 18:52:09,
особлива ставка: 6 778.00 грн.

  Учасник: 30, час: 2022-02-07 18:29:08,
особлива ставка: 15 001.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2022-02-07 17:50:51,
особлива ставка: 21 000.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-02-07 20:29:50,
особлива ставка: 25 000.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-02-07 20:39:03,
особлива ставка: 28 000.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-02-07 18:34:26,
особлива ставка: 37 001.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Фесун Андрій Вікторович (Учасник: 31)
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка



 
 
Розмір додаткової
винагороди Організатору
аукціону (торгів):
 

1 716.44 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ»
Міністерства юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний
банк України", м.Київ, код банку(МФО): 322669,
Призначення платежу: додаткова винагорода
організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на рахунок
продавця:

35 150.95 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень
у Волинській області Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м.Львів),
рахунок отримувача: UA568201720355209002002159852
ДКСУ м. Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 43317547,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM
прот. № 568554 від 24.05.2022, лот № 507984 , ЄДРВП №
64338629, переможець Учасник31

Реквізити для надсилання
протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 07.06.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 24.05.2022 14:45:07
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


